Приложение 1

______________

Председателю комиссии по

   (факультет)

возмещению расходов по

______________

найму жилья студентам

  (курс, группа)

профессору Шимову В.Н.

Заявление

«___»__________20___г.

В связи с необеспечением места для проживания в общежитии прошу Вас возместить расходы по найму жилья.

К заявлению прилагаю:

1. Копию договора найма (поднайма) жилого помещения.

2. Справку(и) о месте жительства (регистрации) и составе семьи.

3. Справки о полученных доходах каждого члена семьи по установленной форме:

3.1. __________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

3.2. __________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

3.3.__________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
3.4.__________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

3.5.__________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

С «Положением о порядке возмещения расходов по найму жилья иногородним студентам учреждения образования «Белорусский государственный экономический университет» ознакомлен.

Студент _____________

_________________________

                                   (подпись)

     (фамилия и инициалы)

Справочно: 1. Студент __________________________ состоит на учете

          (фамилия и инициалы)

нуждающихся в получении общежития.

2. Среднедушевой доход семьи студента составляет _____________ руб.

Декан _____________

_________________________

                                   (подпись)

     (фамилия и инициалы)

«___»__________20___г.